1

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ    ĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /UBND-VP
Về việc tăng cường triển khai các

nhiệm vụ cải cách TTHC trọng tâm

từ nay đến hết năm 2023.

          , ngày       t á    10   ăm 2023

  n  g       c đ ng c           c c c ng c  c c uy n m n   ố         .

Thực hiện   ng văn số 14201/UBND-KSTTHCNC ngày 25/9/2023 của

UBND tỉnh Thanh Hóa về việc tăng cường triển khai các nhiệm vụ cải cách TTHC

trọng tâm từ nay đến hết năm 2023 theo tinh thần chỉ đạo của Tổ công tác cải cách

thủ tục hành chính của Thủ tướng Chính phủ tạ    ng văn số 72/TCTCCTTHC

ngày 19/9/2023 (     ng văn g i kèm theo).   ực   ện   ng văn số

2115/UBND-NV ngày 04/10/2023 của       uyện   ư  u n về việc tăng

cường triển khai các nhiệm vụ cải cách TTHC trọng tâm từ nay đến hết năm 2023.

 Chủ tịch UBND      n   ư ng có ý kiến chỉ đạo n ư sau  G ao c c đ ng

c         ủ tịc        c c đ ng c   c ng c  c chuyên môn   ố          căn

c  ch c năng  n  ệm vụ được g ao  căn c  c c quy định hiện hành của pháp luật,

c c văn bản chỉ đạo của  rung ư ng       tỉnh, UBND huyện chủ động tổ ch c

triển khai thực hiện hoặc t am mưu t ực hiện các nhiệm vụ thuộc trách nhiệm,

thẩm quyền của đ n vị được giao tạ    ng văn số 14201/UBND - KSTTHCNC

ngày 25/9/2023 của UBND tỉn    an  H a và   ng văn số 72/TCTCCTTHC

ngày 19/9/2023 của Tổ công tác cải cách thủ tục hành chính của Thủ tướng Chính

phủ; kịp thờ  b o c o  đề xuất với Chủ tịch UBND    những nộ  dung vượt thẩm

quyền./.

Nơi nhận:
-   ư tr n;

-  ăn p  ng H          uyện(  o c o ;

-    ng  ộ  vụ (  o c o ;

-     ảng ủy (  o c o ;

-  ưu  VT.

    Ủ

   Đ

		tuanld.nhuxuan@thanhhoa.gov.vn
	2023-10-16T16:40:31+0700

		2023-10-16T16:59:39+0700

		2023-10-16T16:59:55+0700

		binhluong.nhuxuan@thanhhoa.gov.vn
	2023-10-16T17:00:29+0700